
 

 

ZARZĄDZENIE NR 22/2025 

STAROSTY POWIATU GORZOWSKIEGO 

z dnia 11 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkania wspomaganego 

prowadzonego przez Dom Pomocy Społecznej w Kamieniu Wielkim w 2025 roku 

Na podstawie § 4 ust. 2 uchwały Rady Powiatu Gorzowskiego nr LXVII/373/2024 z dnia 28 lutego 2024r. 

w sprawie określenia zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach wspomaganych zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. Ustalam na rok 2025 średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w  mieszkaniu wspomaganym 

w Kamieniu Wielkim w wysokości: 4 000,00 zł (słownie: cztery tysiące złotych). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Kamieniu Wielkim. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 Starosta 

Krzysztof Karwatowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 13 marca 2025 r.

Poz. 607


		2025-03-13T13:30:05+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




